
 
 
 
 
 
 

Divadlo KOS - „O chytré ženě ˮ – 11. 10. 2024 

Pochmurné páteční dopoledne dětem 

zpestřila pohádka „O chytré ženě ˮ. 

Divadélko Kos svým představením děti 

pobavilo. A o čem to celé vlastně bylo? 

O jedné hloupé selce Blažence, která si 

nechá od souseda ne moc dobře 

poradit. Její muž se vydá s kozou na trh 

s tím, že když najde někoho 

hloupějšího, tak ženě odpustí. Hned 

jako první se ukázala být hloupější lakomá sousedka Kráčmerka, která za kozu 

dala všechny své utržené peníze. Hned po ní i paní hraběnka, jenž si sedláka 

spletla s čertem a dala mu vše, co mohla. Nakonec sedlák zjištěním, že jsou na 

světě ještě větší blázni než jeho žena, Blažence odpustil.  

Potleskem jsme se s divadélkem rozloučili a budeme se těšit, až nás na 

jaře opět navštíví. 

Jiřina Švecová 

 


